•• Рабочие характеристики соответствуют ГОСТ 2838
•• Материал изделия – хромованадиевая сталь
•• Шестерня трещоточного механизма выполнена
из хромомолибденовой стали, имеет 72 зубца
•• Угол поворота ключа составляет 5 градусов
•• Хромированное покрытие для защиты от коррозии
Гаечные ключи «ЗУБР» «ПРОФИ» – профессиональный
инструмент высочайшего качества. Благодаря
правильному подбору материалов и параметров
технологического процесса ключи выдерживают
большие нагрузки и обладают высокой стойкостью
к истиранию рабочих граней.
 ПРОФИ   КЛЮЧИ ГАЕЧНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ ТРЕЩОТОЧНЫЕ
Применяются для работ с шестигранным крепежом.
КЛЮЧИ КОМБИНИРОВАННЫЕ ТРЕЩОТОЧНЫЕ
Артикул Описание Упаковка
27074-08 8 мм
Картонная карточка
27074-09 9 мм
27074-10 10 мм
27074-11 11 мм
27074-12 12 мм
27074-13 13 мм
27074-14 14 мм
27074-15 15 мм
27074-16 16 мм
27074-17 17 мм
27074-19 19 мм
27074-22 22 мм
НАБОРЫ КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ ТРЕЩОТОЧНЫХ
27074-H6 6 шт. 8, 10, 12, 13, 14, 17 мм
Пластиковый холдер
27074-H8 8 шт. 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 мм
27075-H12 12 шт. 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22 мм Нейлоновый чехол
27074-11 27074-H6 27075-H12